[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа  2013                                                                                                                                 № 436

	О внесении изменений в Постановление администрации города Кедрового от 28.02.2013 № 109 «Об утверждении Порядка предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с ч. 7.1 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В пункте 8 Порядка, утвержденного Постановлением администрации города Кедрового от 28.02.2013 № 109 «Об утверждении Порядка предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»,  слова «постановлением администрации муниципального образования «Город Кедровый» заменить словами «нормативными правовыми актами Российской Федерации».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города  Кедрового в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: www.kedradm.tomsk.ru.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами администрации города Кедрового Кислицкую Н.И.

И.о. мэра                                                                                                                             Н.И. Кислицкая

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÃÎÐÎÄÀ ÊÅÄÐÎÂÎÃÎ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

26 августа

2013

№

436

О внесении изменений в Постановление

администрации города

Кедрового от

28.02.2013 № 109 «Об утверждении

Порядка предоставления лицом,

поступающим на должность руководителя

муниципального учреждения, и

руководителем муниципального

учреждения сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного ха

рактера, а также о

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с ч. 7.1 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Â ïóíêòå 8 Ïîðÿäêà, óòâåðæäåííîãî Ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êåäðîâîãî îò

28.02.2013 ¹ 109 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ïðåäîñòàâëåíèÿ ëèöîì, ïîñòóïàþùèì íà äîëæíîñòü

ðóêîâîäèòåëÿ ìóíèöèïàëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ, è ðóêîâîäèòåëåì ìóíèöèïàëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ

ñâåäåíèé î ñâîèõ äîõîäàõ, îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà, à òàêæå î

äîõîäàõ, îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà ñâîèõ ñóïðóãà (ñóïðóãè) è

íåñîâåðøåííîëåòíèõ äåòåé»

,  ñëîâà «ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëü

íîãî

îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîä Êåäðîâûé» çàìåíèòü ñëîâàìè «íîðìàòèâíûìè ïðàâîâûìè àêòàìè Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè».

2.Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

3.Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «Â êðàþ êåäðîâîì» è ð

àçìåñòèòü

íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà  Êåäðîâîãî â èíôîðìàöèîííî

–

òåëåêîììóíèêàöèîííîé

ñåòè «Èíòåðíåò»:

www

.

kedradm

.

tomsk

.

ru

.

4.Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì äàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ ìýðà ïî ñîöèàëüíîé

ïîëèòèêå è óïðàâëåíèþ ä

åëàìè àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êåäðîâîãî Êèñëèöêóþ Í.È.

È.î. ìýðà

Í.È. Êèñëèöêàÿ